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' :".'/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE O.E' L

| -,PER ZBATFMIN £ LIGJIT NR.
S EROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”
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A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER DENATH
MBIEMER TOGE

ATESI VANGO

AMESH DIANG
DATELINDJE A0 AR O
VENDLINDJE T ANE
VENDBANIM TOH NE

NR. 1D IO Lo AFQ

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré

\hr"ﬂd }a / fj/’ p1d

(emer mb|emer nénshkrim}

Fage 1




sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gieneraliteti sipas k&saf pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dfspoz.'mve
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

MBIEMER

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MARRIJE DIENI M;B] EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a DENATH TO ¢ _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)r . . KyiEor

g

¢

d)

e

S Pasqulml i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burglm sipas. nenit -
o :;"190 té Kod:t Penal ' - e . Lo ‘

"Te_d énat 8 pasqyruafa né kete Formular i nenshtrohen verlflknmit & plote brenda dhe jashté Shqlpense nga
“organet shtetérore dhe Prokurofia e Pérgjithshme, '

Me plotésimin e kétij Forff%ulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
glurmét daktiloskopike dhe ¢do té dh&né tjetér biometrike.

Pasayrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i t& dhénave dogté kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi p&r mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

77(7»79 fen Ter o

{emér, mblemer henshknm)

c
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RS B :5__';?FE-I__J:HENA'_MB_IQ.IEND.I_EN GJYQESQRETE‘PERSO_NIT

1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1O

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

- “Vepra penale par té cilén jeni dénuar

Neni

. Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(f_) fedla) m)’c\ TC/ £

Olx

{emér, mbiemér, nén?hkrim)

=~
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Tédhénate Vepra penale pér:icérc'ilénjeni dénuar | L _:'V_fe'nqmi' R
vendimit gjyqésor Gjykata o T T | pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lgji

3. A kenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO LA
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
- : Organi proge_duesj -1 Qytetl, Shteti-. - Arsyet " Periudha/Data - | -_.-'Re_zui'_catet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

1O

X

r7) caad= T(}‘r":ff

(emér, mbiemér, né%shkrim}
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

: : ;(f)‘rg:afpi:f.prqcéd'lj_es' ) Qytgl,Shten L Arsyet o "'Pér_i.u_dha]Data:_ s Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqgi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0|20

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: Aktuallsht né |-
fugi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraaitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

—
Measda T e
(emér, mbiemér, né?ﬂshkrim)
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A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti [

A S Ekzekutimi
_, urdhérues . |

.Qytetl,..shte_t:- . o “[nése &shté né fugi apo jo)

A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pé rjiashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
bé&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

.
Densta. oy

(emér, mbiemér, ﬁénshkrim)
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PO ol >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

el no | periudhaer o f o o
" Arsyejadébimit. . | débimitnga . T&dhenat e aktit t& dsbimit
: S - " shtetii huaj ' R

“Shtetikukeni

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ¢ 10} >

- Nése po, specifikoni té& dhé&nat e méposhtme:

Qytetidhe
- ‘Shteti ku keni
jetuar

CArsyeja |0 - periudha - |- :  Adresaévendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

' Dﬁ!lag/—;\, 7;(]’ @

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

peo aﬁ ‘7;“/ -
(emér, mhiemér, néns@rim\
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar n€ késhillin.e bashkisé

'Emér: DENATH
Atésia:  \IANGTIEL
Mbiemér: TOG-F
Datélindja;_ 20 M \@B O
Vendlindja: TWANE

Arsimi: L LART¢

¢ punk PSILOLO GE

. Afsimi; ekspei’i'enca' n€ puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi ng mé t& hershmin;

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdfinga partia ose komiteti nismétar.

UL

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



